
D o d a t e k  č .  X I I  k e  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

o provozování Komerčního informačního systému KIS v městě Semily 

uzavřené dne 03.04.1998, ve znění Dodatku č. XI ze dne 28.12.2018 
 

Smluvní strany: 
 
MĚSTO SEMILY 

se sídlem Husova 82, Semily, 513 13, 
IČO: 00276111  
DIČ: CZ00276111 
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu: 19-1263108309/0800 
zastoupené starostkou Bc. Lenou Mlejnkovou 
 
dále také jen strana A na straně jedné 

a 
 
INAS JABLONEC, s.r.o.  

se sídlem: Jablonec nad Nisou, Zlatá 10, 466 02 
IČO: 627 39 123 
DIČ: 187-62739123 
bankovní spojeni: xxxxxxxx,  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupené Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem 

dále také jen strana B na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento: 

D o d a t e k  č .  X I I :  

A. původní znění článků smlouvy z 3.4.1998 se mění následovně: 

1. Strana A opravňuje stranu B k výhradnímu provozu Komerčního informačního systému KIS na území 
města Semily do 31.12.2019. 

    5.  Prvky KIS jsou majetkem strany B, která tyto pronajímá za úplatu třetím osobám - klientům KIS. Na 
základě ukončení smluvního vztahu dle bodu 1 tohoto dodatku smlouvy převádí strana B straně A za úplatu 
ve výši 50.000 Kč + DPH 21% veškeré prvky KIS na sloupech, vč. kmenu klientů KIS a smluv nimi uzavřených. 
Strana B předá straně A smlouvy s klienty do 20.01.2020 formou předávacího protokolu. Po předání je 
oprávněna vyfakturovat straně A částku uvedenou v tomto bodu. 
 

B. další ujednání: 

1. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že tento Dodatek č. XII uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, 
srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní účinky, které právní předpisy s takovým úkonem spojují. Na 
důkaz souladu s obsahem tohoto Dodatku č. XII následují podpisy zástupců smluvních stran, 
oprávněných jej uzavřít. 

2. Dodatek č. XII je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva. 

 
Schvalovací doložka: 

Uzavření tohoto Dodatku č. XII ke Smlouvě o dílo o provozování Komerčního informačního systému KIS 
v městě Semily schválila Rada města Semily dne 13.01.2020, číslo usnesení 200113/RM/15. 

 



Za stranu A - Město Semily: 
 

V Semilech dne 

 
 

………………………… 
Bc. Lena Mlejnková 

starostka města 

Za stranu B – INAS JABLONEC, s.r.o.: 
 

17.1.2020 

 
 

………………………… 
Ing. Zdeněk Skořepa 

jednatel 

 


